
                                                                                                     

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  60 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

05 вересня 2025 року                                                                                                        №3338 
 

Про передачу у постійне користування 

Опорному закладу Гребінківська ЗОШ I-III ступенів № 4  

земельної ділянки з кадастровим номером 5320810100:52:011:1080 

розташованої в м. Гребінка, вул. Городищенська, 1, 

Лубенського району Полтавської області 

 

   Відповідно до пункту 34 частина 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12, 92, 122, 123 Земельного кодексу України, 

розглянувши звернення директора Опорного закладу Гребінківська ЗОШ I-III 

ступенів № 4 Гребінківської міської ради Кохно Л.С. про передачу у постійне 

користування земельної ділянки, як правонаступниці Гребінківської ЗОШ I-III 

ступенів № 2 відповідно до рішення 8 сесії Гребінківської міської ради VII 

скликання 8 червня 2018 року №291 «Про створення освітнього округу в межах 

Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади з визначенням 

опорного навчального закладу» розташованої в м. Гребінка,                                   

вул. Городищенська, 1, Лубенського району Полтавської області, враховуючи 

рекомендації спільного засідання постійних профільних комісій міської ради, 

Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Припинити Гребінківській ЗОШ I-III ступенів № 2 право постійного 

користування земельною ділянкою (державний акт на право постійного 

користування серія ЯЯ № 229023 від 14.06.2012) розташованою в м. Гребінка, 

вул. Городищенська, 1, Лубенського району Полтавської області, цільове 

призначення: 03.02 - для будівництва та обслуговування будівель закладів 

освіти, площею 4,9771 га, кадастровий номер: 5320810100:52:011:1080. 

2.Передати Опорному закладу Гребінківська ЗОШ I-III ступенів № 4 

Гребінківської міської ради (код ЄДРПОУ 23548491) у постійне користування 

земельну ділянку розташовану в м. Гребінка, вул. Городищенська, 1, 

Лубенського району Полтавської області, цільове призначення: 03.02 - для 

будівництва та обслуговування будівель закладів освіти, площею 4,9771 га, 

кадастровий номер: 5320810100:52:002:1080. 



       3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування. 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО  


